
Jeziorak nie odczarował lidzbarskiej twierdzy! Po hitowym
meczu kolejki iławianie spadają z fotela lidera
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„Janosiki z Lidzbarka” - tak, pół żartem, pół serio, ostatnio nazwała swój zespół Polonia
Lidzbark Warmiński. Określenie to, używane oczywiście z przymrużeniem oka, dotyczy
świetnej dyspozycji lidzbarczan w meczu z bardzo silnymi przeciwnikami. Tylko ostatnio
pokonali Huragan Morąg, a we wrześniu Concordię Elbląg - wówczas lidera.

Polonia Lidzbark Warmiński, dzisiejszy rywal Jezioraka Iława, nie przegrała na własnym
terenie od niemal roku! Natomiast Jeziorakowi Iława ten zespół nie uległ od... 18 lat!

Te dwie piłkarskie ciekawostki pokazują, z jak trudnym rywalem mierzyli się dzisiaj na wyjeździe
podopieczni trenera Wojciecha Tarnowskiego. Nie dziwi też, że spotkania obu tych drużyn od dawna
elektryzują kibiców. 

13. kolejka forBET IV ligi
Polonia Lidzbark Warmiński - Jeziorak Iława 0:1 (0-1)
Bramki:
1:0 - Sergey Gurov (34')

"Na ten dzień czekaliśmy bardzo długo!", nie ukrywał przed tym meczem Jeziorak Iława. Natomiast
rywale nazwali starcie z iławianami hitem tej IV-ligowej kolejki, dodając: "Dla takich meczów warto
wylewać hektolitry potu na treningach, znosić ból, mierzyć się z przeciwnościami losu". Zapewnili
też, że przyjmą gości z kulturą, ale "na boisku już nie będzie przebacz". 



Piłkarskie ciekawostki o tym spotkaniu można byłoby mnożyć. To choćby przyjaźń obu trenerów:
Wojciecha Tarnowskiego i Czesława Żukowskiego, jeszcze z czasów, kiedy obaj grali w Stomilu
Olsztyn, czy fakt, że najlepszym strzelcem Polonii jest obecnie Sergey Gurov, świetnie znany choćby
kibicom GKS-u Wikielec, którego barwy reprezentował. I to właśnie Sergeyowi Polonia zawdzięcza
dzisiejszego gola na wagę zwycięstwa z Jeziorakiem - bramka ta padła w 34. minucie spotkania.

Lidzbarska twierdza zatem pozostaje nieodczarowana i od dawna niezdobyta. Jak na Janosików
przystało, gospodarze nie podzielili się punktami z wysoko notowanym przeciwnikiem.

Natomiast Concordia dzisiaj wygrała, dlatego przegrana Jezioraka z Lidzbarkiem kosztowała iławian
fotel lidera IV ligi.

Jeziorak Iława (wyjściowa jedenastka): Ciura, Słomski, Zalewski, Kwiatkowski, Galas, Wacławski,
Sedlewski (kapitan), Nowiński, Czarnota, Flis, Sagan.

Za tydzień, 7 listopada, w meczu 14. kolejki Jeziorak Iława podejmie przed własną publicznością
Mazura Ełk.
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